
3 P C W O R L D  2 0 0 4

144 Preview

V příštím čísle se budeme v rubrice Hardware věnovat zvuku.
Připravujeme pro vás nejen velký test zvukových karet nižší a střední
třídy, ale i test s přehledem současného trhu reproduktorových sestav
kategorie 2.1 a 5.1. Kromě srovnávacích testů se však můžete těšit 
i na řadu dalších hardwarových produktů.

Zajištění důvěryhodnosti a utajení přenášených 
dat jsou jedním z nejaktuálnějších témat
současného elektronického světa. Pokud nechcete
zůstat pozadu, najdete v příštím čísle konkrétní
rady a postupy pro řešení každodenní
důvěryhodnosti běžných elektronických transakcí,
jako je komunikace e-mailem či sestavení žádosti
o vytvoření elektronické identity – certifikátu.

Windows v komfortním provedení

Nové CD a příručka
Téma CD bude vázáno na příručku – průvodce po internetovém
připojení, a naleznete v něm ty nejžádanější download 
managery, FTP klienty a další šikovné programy pro komunikaci
a stahování dat. Ochuzeni nebudete ani o obvyklou nadílku 
toho nejzajímavějšího freewaru a sharewaru za poslední měsíc.
A nezapomeňte na tradiční překvapení zdarma!

lPřílohyl

Co vás čeká v příštím čísle
Dubnový PC WORLD vyjde 29. 3. 2004

Testy, testy, testy…

Čerstvě nainstalovaná Windows můžeme přirovnat k nově
postavenému domu. Funguje voda, elektřina i topení, ale přesto
v něm chybí jeho zařízení, které z něj udělá ten správný domov 
pro všechny jeho obyvatele. My se vám příště pokusíme poradit, 
jak si svoje Windows zařídit tak, abyste se při práci s nimi 
cítili jako doma.

lJak na tol

lKomunikacel

Utajení přenášených dat

lHardwarel


